
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

7

40

94

104

118

134

156

168

181

201

219

239

263

OBSAH

Podvod s Velkou pyramidou 

Záhadné dutiny a tajemný písek 

Tajná komnata 

Osudný den

Nezapadající exponáty v Egyptském muzeu v Káhiře

Kamenné záhady

Muž z alpského ledovce

Hlubší vhledy do minulosti

Setkání ve Vatikánu

Hvězdáři a hvězdné mapy

Počítač z Antikythéry, který předběhl svou dobu

Nazca: Kde bohové opouštěli zemi

Doslov: Proroctví o návratu


